
UCHWAŁA NR LXXI/464/2023 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, 235, 236, 237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok jak następuje: 

Dział Rozdz § N a z w a 
 Zmniejsz. Zwiększ. 

   Dochody ogółem  137.107,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 27.000,00 

   a/ dochody bieżące  27.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych  27.000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  110.107,00 
   a/ dochody bieżące  110.107,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  110.107,00 
   Wydatki ogółem 340.090,00 477.197,00 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 200.000,00 250.000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 200.000,00 200.000,00 
   b/wydatki majątkowe 200.000,00 200.000,00 
   w tym:   
   ●inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00 200.000,00 
   Rozwój sieci wodociągowej w Gminie Lipie 200.000,00 200.000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  50.000,00 
   a/wydatki bieżące  50.000,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  50.000,00 
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  50.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  49.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  49.000,00 
   a/wydatki bieżące  49.000,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  49.000,00 
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  49.000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  20.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  20.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F33A45-943B-44DF-8AC4-8BAE6BEB7FB5. Podpisany Strona 1



   a/wydatki bieżące  20.000,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  20.000,00 
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  20.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  50.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe  50.000,00 
   a/wydatki bieżące  50.000,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  50.000,00 
   z tego:   
   -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  50.000,00 
851   OCHRONA ZDROWIA  27.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  27.000,00 
   a/wydatki bieżące  27.000,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  27.000,00 
   z tego:   
   -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15.000,00 

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  12.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 65.000,00  

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

35.000,00  

   a/wydatki bieżące 35.000,00  
   w tym:   
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych 35.000,00  
 85295  Pozostała działalność 30.000,00  
   a/wydatki bieżące 30.000,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 30.000,00  
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 30.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4.000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 4.000,00  

   a/wydatki bieżące 4.000,00  
   w tym:   
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000,00  
855   RODZINA 71.090,00  
 85504  Wspieranie rodziny 10.990,00  
   a/wydatki bieżące 10.990,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 10.990,00  
   z tego:   
   -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.990,00  

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1.000,00  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 10.100,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F33A45-943B-44DF-8AC4-8BAE6BEB7FB5. Podpisany Strona 2



   a/wydatki bieżące 10.100,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 10.100,00  
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10.100,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50.000,00  
   a/wydatki bieżące 50.000,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 50.000,00  
   z tego:   
   -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.000,00  

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 8.000,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA  81.197,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  81.197,00 
   a/wydatki bieżące  81.197,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  81.197,00 
   z tego:   

   - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  81.197,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Lipie 
 
 

Zbigniew Bystrzykowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F33A45-943B-44DF-8AC4-8BAE6BEB7FB5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXI/464/2023 RADY GMINY LIPIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


